
ZARZĄDZENIE NR 575/23 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2023 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XLVII/309/22 Rady Gminy Kolno z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2023 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 039 774,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 068 974,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 59 770 814,98 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 38 055 597,98 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 21 715 217,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 66 282 133,61 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 38 158 981,21 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 28 123 152,40 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2745AF2F-F8E2-4A4F-9FCC-1D028BC53A6A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 2 121 370,77

Pozostała działalność 0,00 2 031 370,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 2 031 370,77

Gmina Kolno 0,00 2 031 370,77

758 Różne rozliczenia 20 257 120,00 20 262 524,00

Różne rozliczenia finansowe 20 320,00 25 724,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 320,00 25 724,00

Gmina Kolno 20 320,00 25 724,00

801 Oświata i wychowanie 6 795 079,00 6 798 079,00

Szkoły podstawowe 6 603 804,00 6 606 804,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

Gmina Kolno 0,00 3 000,00

57 731 040,21 59 770 814,98

3 000,00

Razem: 2 039 774,77

3 000,00

80101 3 000,00

3 000,00

75814 5 404,00

5 404,00

5 404,00

2 031 370,77

2 031 370,77

5 404,00

Rozdział Zmiana

2 031 370,77

01095 2 031 370,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 575/23

Wójta Gminy Kolno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2745AF2F-F8E2-4A4F-9FCC-1D028BC53A6A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 148 600,00 3 179 970,77

Pozostała działalność 0,00 2 031 370,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 223,94

Urząd Gminy Kolno 0,00 20 223,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 476,50

Urząd Gminy Kolno 0,00 3 476,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 495,49

Urząd Gminy Kolno 0,00 495,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 988,47

Urząd Gminy Kolno 0,00 13 988,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 836,40

Urząd Gminy Kolno 0,00 836,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 991 539,97

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 991 539,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 810,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 810,00

801 Oświata i wychowanie 22 528 845,00 22 537 249,00

Szkoły podstawowe 18 208 097,00 18 212 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393 152,00 1 392 977,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W WYKOWIE 185 800,00 185 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 766,00 214 741,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W WYKOWIE 27 302,00 27 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504 200,00 489 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZABIELU 170 000,00 167 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LACHOWIE 95 000,00 83 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 3 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KARDYNAŁA STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W JANOWIE
800,00 3 800,00

4260 Zakup energii 81 029,00 96 029,00

01095 2 031 370,77

20 223,94

495,49

495,49

Rozdział Zmiana

2 031 370,77

836,40

1 991 539,97

20 223,94

3 476,50

3 476,50

8 404,00

80101 4 800,00

13 988,47

13 988,47

836,40

-25,00

-15 000,00

1 991 539,97

810,00

810,00

3 000,00

15 000,00

-175,00

-175,00

-25,00

-3 000,00

-12 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 575/23

Wójta Gminy Kolno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2745AF2F-F8E2-4A4F-9FCC-1D028BC53A6A. Przyjęty Strona 1



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LACHOWIE 25 620,00 40 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 100,00 9 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZABIELU 1 000,00 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 524,00 4 324,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZABIELU 500,00 1 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 967 045,00 5 966 045,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W WYKOWIE 767 350,00 766 350,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 096 695,00 1 092 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 210,00 61 210,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LACHOWIE 16 000,00 12 000,00

Przedszkola 745 364,00 746 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 24 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LACHOWIE 33 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 9 320,00 19 320,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W LACHOWIE 9 320,00 19 320,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
431 013,00 432 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 466,00 61 641,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W WYKOWIE 0,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 8 825,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W WYKOWIE 0,00 25,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 359 047,00 360 047,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ORŁA BIAŁEGO W WYKOWIE 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 115 101,00 120 505,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 320,00 25 724,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

W CZERWONEM
20 320,00 25 724,00

64 242 358,84 66 282 133,61

2 200,00

800,00

80103 -4 000,00

-4 000,00

15 000,00

2 200,00

-9 000,00

10 000,00

800,00

-1 000,00

-1 000,00

175,00

25,00

-4 000,00

80104 1 000,00

-9 000,00

80195 5 404,00

5 404,00

10 000,00

80150 1 200,00

175,00

25,00

1 000,00

1 000,00

5 404,00

Razem: 2 039 774,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2745AF2F-F8E2-4A4F-9FCC-1D028BC53A6A. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 575/23 WÓJTA GMINY KOLNO z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


